
1 

 

Pytania i wyjaśnienia 

  

Na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z zapytaniami Wykonawców wniesionymi 

w dniach 25.06.2020 r., 26.06.2020 r. oraz 29.06.2020 r. do postępowania o zamówienie – 

PN/3/20, Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytania dotyczące smyczy reklamowej z karabińczykiem, klamrą i zaczepem 

do telefonu:  

„1. Smycz reklamowa z karabińczykiem, klamrą i zaczepem do telefonu 

* rozmiar: 250 x 15 mm (+/- 10 mm) 

* karabińczyk, klamra i zaczep do telefonu  

Czy tu nie jest pomyłka w rozmiarze? Czy chodzi Państwu o krótką smycz? Standardowa 

smycz ma dł 84-88cm + ok. 8-10cm klamerka z krótkim odcinkiem + karabinek. 

Czy chodzi o klamerkę rozłączaną? 

Czy zawieszka do telefony ma być doczepiana na kółku, czy rozłączna. 

Czy dopuszczalny jest nadruk metodą sublimacji (to najlepsza opcja) ? 

Czy nadruk ma być z 1 strony, czy z 2 stron? 

Przy nadruku sublimacją ma to znaczenie, przy nadruku jednostronnym druga strona jest 

biała, przy dwustronnym z obu stron może być nadruk w pełnym kolorze. 

Nadruk przedstawionych logotypów na smyczy o szerokości 15mm w niektórych miejscach 

może być nieczytelny, smycz o szerokości 20mm była by odpowiedniejsza. 

2. Proszę o doszacowanie czy długość smyczy 25cm to długość po złożeniu smyczy czyli czy 

całkowita długość smyczy to 50 cm? 

3. Czy jeśli chodzi o smycz reklamową, to klamra ma być klamrą odpinaną, tzw. klamrą 

bezpieczeństwa najczęściej znajdującą się na szyi osoby noszącej smycz? 



2 

 

4. Jeśli odpowiedź na pytanie nr 8 [poprzednie pytanie] brzmi NIE, to czy klamra ma być 

klamrą odpinaną, a do niej ma być przytwierdzony karabińczyk i uchwyt do telefonu?” 

Zamawiający wyjaśnia: 

Zamawiający wyjaśnia, iż wystąpiła omyłka w podanych wymiarach smyczy reklamowej 

z karabińczykiem, klamrą i zaczepem do telefonu. Prawidłowe wymiary smyczy reklamowej 

z karabińczykiem, klamrą i zaczepem do telefonu to: 400 mm dł. (+/- 50 mm)/20 mm szer 

(+/- 5 mm) (długość głównej taśmy podana po złożeniu, bez klamry rozłącznej). Zamawiający 

wyjaśnia, iż smycz musi posiadać rozłączną klamrę i musi być wyposażona w karabińczyk 

oraz zawieszkę na telefon doczepianą na kółku. Zdjęcie poglądowe w załączeniu. 

W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia. 

Nadruk na smycz dwustronny, zgodnie  z informacjami przedstawionymi w SIWZ ma być 

wykonany najbardziej trwałą techniką. W związku z tym możliwe jest wykonanie nadruku 

metodą sublimacji dwustronnej. 

 

Pytania dotyczące breloka do kluczy ze ściereczką z mikrofibry:  

„1. Czy w związku z tym, że nie będzie możliwe umieszczenie 3 logotypów na breloku ze 

ściereczką (maksymalny obszar znakowania wynosi 20x20mm), Zamawiający dopuszcza 

umieszczenie tylko jednego logotypu? 

2. Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 [poprzednie pytanie] brzmi NIE, to czy Zamawiający 

dopuszcza możliwość wyprodukowania zawieszki prostokątnej z zaokraglonymi rogami, 

dołączonej do breloka i ściereczki z mikrofibry zawierającej 3 logotypy.” 

Zamawiający wyjaśnia: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości umieszczenia tylko jednego logotypu na breloku ze 

ściereczką. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca jest 

zobowiązany do umieszczenia wszystkich wskazanych logotypów. Zamawiający traktuje 

brelok ze ściereczką jako całość, ściereczka stanowi integralną część breloka. W związku z 

tym dopuszczalne jest umieszczenie zestawu logotypów na ściereczce, która stanowi część 

breloka. Możliwym wariantem jest również umieszczenie 1 loga (KFS - wymagany 



3 

 

minimalny rozmiar 20 mm) z przodu breloka, a pozostałych dwóch log na tylnej stronie 

breloka. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dołączenia do breloka zawieszki zawierającej zestaw 

logotypów. 

 

Pytania dotyczące ekologicznego przybornika biurowego: 

„1. Czy Zamawiający dopuszcza aby ekologiczny przybornik biurowy miał wymiary 

93x87x81mm? 

2. Czy w związku z wycofaniem przez dostawcę ekologicznych przyborników biurowych w 

rozmiarze 10x10x10cm i 450 kartkami możeny zaproponować Państwu produkt nieco 

mniejszy - 93x87x81mm (złożony) z 300 kartkami o wymiarach 93x87x81mm (złożony), 

121x93x81mm (zakładki indeksujące i dłogopis załaczone)?” 

Zamawiający wyjaśnia: 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia ekologiczny przybornik musi 

posiadać wymiar 10x10x10 cm (+/- 1 cm). Podane przez Państwa wymiary (93x87x81 mm) 

nie mieszczą się w tym zakresie, w związku z tym Zamawiający nie dopuszcza takiego 

wymiaru. Ponadto Zamawiający informuje, że z ogólnodostępnych informacji wynika, iż na 

rynku dostępne są ekologiczne przyborniki biurowe wraz z długopisem, zawierające zestaw 

450 karteczek (tzw. zestaw memo) o wymiarach zgodnych ze wskazanymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza 

produktu o mniejszej ilości karteczek niż 450 i innych wymiarach niż podane w SIWZ . 

Równocześnie Zamawiający stwierdza błąd w zapisie dotyczącym ilości zakładek 

indeksujących. Zamiast wskazanej liczby 50 sztuk liczba zakładek indeksujących powinna 

wynosić 5 x 25 szt. W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Pytanie: 

„Czy Zamawiający dopuszcza aby zestaw anytystresowy posiadał wymiary:180x80x20mm?” 



4 

 

Zamawiający wyjaśnia: 

Zamawiający stwierdza, iż wystąpiła omyłka w podanych wymiarach zestawu 

antystresowego. Prawidłowe wymiary to: 180 x 80 x 20 mm (+/- 10 mm). W związku z tym, 

podany przez Państwa wymiar jest prawidłowy. 

W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytania dotyczące zestawu 4 zakreślaczy na podstawce: 

„1. Czy w punkcie 2.4. nadruk powinien zostać wykonany na każdym zakreślaczu osobno? 

2. Czy jeśli odpowiedź na pytanie 3. [poprzednie pytanie] brzmi NIE, to czy nadruk powinien 

zostać wykonany wyłącznie na podstawce pod zakreślacze?” 

Zamawiający wyjaśnia: 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Nadruk trzech log ma być wykonany 

wyłącznie na podstawce pod zakreślacze, która stanowi integralną część zestawu. 

W tym zakresie Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie: 

„Czy Zamawiający dopuszcza aby plecak na laptop był w kolorze czarnym?” 

Zamawiający wyjaśnia: 

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający wskazał preferowane kolory 

plecaka, w związku z powyższym dopuszczalny jest również inny kolor, w tym kolor czarny. 

 

Pytanie: 

„Czy Zamawiający dopuszcza aby pojemność Power banku wynosiła 6000mAh?” 

Zamawiający wyjaśnia: 



5 

 

Zgodnie ze Specyfikacją pojemność powerbanku powinna wynosić 5000 mAh, Zamawiający 

nie dopuszcza innej pojemności. 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dnia 1 lipca 2020 r. 

 


